
Sağlık Mesleği Mensupları İçin
Sağlık Mesleği Mensuplarına Yönelik Kaynaklar

Novartis olarak stratejik önceliklerimizden biri, şirketimiz genelinde etkinliği ve verimliliği artırmak için veri bilimi
ve dijital teknolojilerden yararlanan lider firma olmaktır. Dünyanın dört bir yanındaki ülkelerde, sağlık mesleği
mensuplarının faydalı bilgilere erişmelerine ve sürekli gelişme olanağı sağlayacak bilgilere uluşmalarına
yardımcı olmak adına Sağlık Mensuplarına Yönelik Kaynak erişim platformu oluşturmak için çalışmalarımıza
başladık.

Temel amacımız tıbbı yeniden tasarlamak ve hastaların daha iyi tedavilere erişimlerini sağlamaya yardımcı
olmaktır. Bu amaca ulaşmamızda en önemli paydaşlarımızdan olan sağlık mesleği mensupları için bilgi
kaynağı oluşturacak içerikler hazırlıyoruz.

Hepimizin bildiği gibi doğru kararlar almak, doğru bilgiyi edinmenin ardından gelir. Paydaşlarımızla etkili
etkileşim kurmak adına dijital çözümlerden faydalanarak bu platform üzerinde çalışmaya başladık. Dijital
teknolojiler, bilim insanlarımızın yeni tedavileri keşfetmesine ve geliştirmesine yardımcı olur. Aynı zamanda
karar alma süreçlerimiz, operasyonlarımız ve hastaları nasıl dahil ettiğimiz hakkında bilgi verir.

Novartis olarak yenilikçi dijital araçlar kullanarak erişim ağımızı genişlettik ve sağlık mesleği mensupları için
güvenilir platformlar kurarak başarımızı ortaya koyduk. Bundan sonra da Yapay Zeka (Al) veya Makine
Öğrenimine (ML) dayanan dijital sağlık çözümleri, biyoteknoloji, bilgisayar bilimi ve robotik gibi alanlardan
faydalanarak iletişim ağımızı genişletmeye ve sağlık hizmetlerinin erişimini artırmak için çalışmaya devam
edeceğiz. Biliyoruz ki, dijital ve sosyal iletişim sağlık uzmanlarına sadece hastalarla daha iyi iletişim
kurmalarını sağlamakla kalmaz, aynı zamanda birbirleriyle bilgi paylaşmak ve görüş istemek için de kullanılır.
Bu teknolojik gelişmeler, sağlık hizmetlerine daha iyi erişim, artan hasta katılımı ve sonuçları ile ilgili gelişmiş
bilgi akışı sağlar.

Novartis olarak, şeffaflığı artırmak ve güven inşa etmek için sağlık mesleği mensuplarına yönelik ödemeleri ve
diğer 'değer aktarımlarını' yayınlamaktayız. Birçok ülke, bir önceki yılın bu aktarımlarını Haziran ayında
açıklamaktadır. Ek olarak, klinik araştırmalarımızla ilgili bilgileri ve sağlık uzmanlarının güncel bilgileri takipleri
için tüm yıl boyunca katıldığımız ve sponsorluk yaptığımız tıbbi kongre ve etkinlikleri güncel olarak
paylaşmaktayız. Novartis, aşağıda belirtilen web adresleri aracılığıyla ülke düzeyinde sağlık çalışanları için
bilgi ve kaynak sağlamaktadır. Bu siteleri incelemek için sağlık mesleği mensubu olduklarını beyan ederek
kaydolmaları gerekmektedir.

Daha fazla bilgi almak için lütfen tıklayınız.
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